LEPPALAHTITEMPO / KS MAANTIEMESTARUUS 27.8.2014
TULOKSET

Kilpailu kaytiin rankan sateen jalkeisessa noin 15-asteisessa saassa.

Marka keli karsi osallistujia joltisestikin, viivalla oli lopulla 43 ajajaa.

LUOKKA/ NIMI SEURA TAI MATKA AIKA PISTEET
SIJOITUS JOUKKUE KM
N10
1 Tiisa Paukku Alvajarven Ryhti 7 14:58 20
M10
1 Tuukka Lupsakko JYPS Aanekoski 1 7 16:43 20
2 Eemil Kinnunen JYPS 7 18:36 16
3 Pyry Kilpelainen Kilpelaiset 1 7 19:38 14
N12
1 Pinja Kilpelainen JYPS / Kilpelaiset 1 7 16:11 20
M12
1 Akseli Maja JYPS 7 15:05 20
2 Olli Elo JYPS 7 15:13 16
N14
1 Jennika Teiskonen  JYPS 13 24:27 20
2 Aino Huhtanen Stamina TC 13 25:04 16
3 Paju Kilpelainen JYPS / Kilpelaiset 1 13 26:36 14
4 Sara Paukku Alvajarven Ryhti 13 27:41 12
M14
1 Olli Terava JYPS Aanekoski 1 13 23:04 20
2 Linus Ollikainen JYPS 13 23:38 16
3 Niklas Valli JYPS 13 27:47 14
N16
1 Pihla Kilpelainen JYPS / Kilpelaiset 1 13 29:37 20
M16
1 Aaro Happonen JYPS 13 22:40 20
N18
1 Emmi Paukku Alvajarven Ryhti 13 23:29 20



NAISET KUNTO

1

Anne Salomaa

MIEHET KUNTO

1
2
3

Samppa Ahmaniemi
Marko Maja
Kimmo Tokkari

NAISET YLEINEN

1
2

Vilhelmiina Alaoja
Tanja Laine

MIEHET YLEINEN

0o N O o0k WODN -

N40

M60

N —

M70

Joona Toivanen

Antti Levanen

lImari Repo

Lasse Vuori
Juhamatti Leppanen
Janne-Pekka Yrjonen
Michael Sandzelius
Seppo Salmela

Ulla Yrjola
Kirsi Korpijarvi
Tuija Kilpelainen

Teemu Hakkarainen
Marko Korhonen

Oiva Lipsonen
Allan Lipsonen
Keijo Maukonen

Kari Vaara
Mauri Keinanen

Erkki Pahkinen

Jumiklossi 1

VeloValmet
VeloValmet
Jumiklossi

JYPS
JYPS

CC Picaro / LumiRacing 1
CC Picaro

JYPS

JYPS

JYPS

JYPS

JYPS

Landis + Gyr

Kensu 1
Kensu 1
JYPS / Kilpelaiset 1

Laukaa
Kensu 1/ JYPS

CC Picaro
CC Picaro
Kensu 1

JYPS Jamsa 1
JYPS

JYPS

13

13
13
13

13
13

13
13
13
13
13
13
13
13

13
13
13

13
13

13
13
13

13
13

13

24:54

20:14
20:42
21:15

23:35
24:30

17:49
18:42
19:10
19:21
20:00
20:03
20:20
22:35

21:59
24:08
24:17

20:10
20:39

20:31
22:28
23:43

19:52
22:11

23:47

20

20
16
14

20
16

20
16
14
12
10

20
16
14

20
16
14

20
16

20



JOUKKUEKILPAILU

1 Kilpelaiset 1
Pihla, Paju, Pinja, Pyry ja Tuija Kilpeldinen

2 Kensu 1

Marko Korhonen, Ulla Yrjéla, Keijo Maukonen, Juha-Matti Valjus, Kirsi Korpijérvi

3 JYPS Aanekoski 1

Olli Teravé, Simo Terévd, Tuukka Lupsakko, Tommi Terédvé

4 Lumi Racing 1

Toni Tahti, Vilma Niskanen, Joona Toivanen, Jaakko Sorvisto, Henrik Lievemaa

Jumiklossi 1

Niko Luojuméki, Arto Rikalainen, Anne Salomaa, Johanna Kujanen, Tero Pelkonen

JYPS Jamsa 1

Kari Vaara, Tommi Nieminen, Petri Valkeamé&ki

7 JYPS Seniilit 1

Matti Purojérvi, Ismo Saari, Harry Saero
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